
Gliwice, 02.08.2024 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

„Wymiana opraw oświetleniowych LED na korytarzach oraz gniazd wtyczkowych 230V 

w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Gliwicach” 

 

bez stosowania ustawy Pzp na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych  

 

W imieniu Zamawiającego informuję, że w niniejszym postępowaniu prowadzonym 

bez stosowania ustawy Pzp na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez 

firmę: Instalacje elektryczne i odgromowe Roman Muller, ul. Panewnicka 335a/48  

40-777 Katowice 

 

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza cenowo i spełniła wymagania określone przez 

Zamawiającego. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
 

Nr 

propozy 

cji 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

1. Zakład Usług Technicznych 

INSTAL-DOR 

ul. Siewna 7 

40-339 Katowice 

27 675,00 zł 

2. Instalacje elektryczne i 

odgromowe Roman Muller 

ul. Panewnicka 335a/48 

40-777 Katowice 

24 700,00 zł 

3. LGM S.C.,  

ul. Radockiego 268/4Katowice 
28 413,00 zł 

 

 

                      Sporządziła:                                                                                          Zatwierdził: 

                mgr Anna Woroch                           mgr Janusz Magiera  

            kierownik gospodarczy                    Dyrektor ZSTI 


